Договор  №  ____к/2012
на оказание услуг
г. Екатеринбург

                         «____» ___________ 2012 г.

Мы, нижеподписавшиеся, ____________________________________________________________, ___________________в лице ________________________________________, действующего на основании _____________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное учреждение  науки Институт машиноведения Уральского отделения Российской академии наук (ИМАШ УрО РАН), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице директора, академика Эдуарда Степановича Горкунова, действующего на основании Устава, с другой стороны,  заключили  договор о  нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Исполнитель обязуется оказать услуги по организации и проведению VII Российской научно-технической конференции «Механика микронеоднородных материалов и разрушение», именуемой в дальнейшем Конференция.
1.2.Время проведения Конференции –  23.04.2012-27.04.2012.
2.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1.Исполнитель обеспечивает участие в работе Конференции представителя
Заказчика: _____________________________________ в соответствии с  утвержденной программой.

2.2. Исполнитель производит отбор тезисов докладов и их публикацию.
2.3.Заказчик  производит оплату услуг по организации Конференции в сумме 3000  (Три тысячи)  рублей, в т.ч. НДС 457,63 рублей за одного участника.

2.4.Заказчик производит оплату путем безналичного перечисления средств на счет Исполнителя либо вносит денежные средства в кассу Исполнителя.

2.5.После проведения Конференции стороны оформляют акт выполненных работ. Исполнитель выдает счет-фактуру.
3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1.За  невыполнение или  ненадлежащее  выполнение  обязательств   по  Договору    Стороны несут ответственность  в  соответствии  с  действующим законодательством.

4.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Настоящий Договор   вступает  в  законную силу  с  момента  его подписания обеими  Сторонами, и действует до момента полного выполнения сторонами принятых по Договору обязательств.

5.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Договор составлен в двух экземплярах, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

5.2.Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

6. реквизиты СТОРОН
	Исполнитель:

Федеральное государственное бюджетное учреждение  науки Институт машиноведения Уральского отделения Российской академии наук (ИМАШ УрО РАН)

ИНН 6660005260 КПП 667001001

Адрес : 620049, г. Екатеринбург,

Комсомольская, 34

Тел./факс. 374-47-25 / 374-53-30

л/сч 20626У41960

УФК по Свердловской области
ГРКЦ ГУ Банка России
по Свердловской области г. Екатеринбурга

Р/сч 40501810100002000002 БИК 046577001
Код дохода 00000000000000000130
	ЗАКАЗЧИК:

	Директор ИМАШ УрО РАН

академик

Горкунов Э.С.   _____________________

М.П

	                           _____________________

М.П.